
 
貸 借 対 照 表 

平成２４年３月３１日現在 

 （単位：千円未満切り捨て）

資 産 の 部 負 債 の 部 

流動負債 

固定負債 

438,927

423,869

負 債 合 計 862,796

純 資 産 の 部 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

1,619,040

480,000

314,500

314,500

824,540

80,666

743,874

流動資産 

固定資産 

有形固定資産 

無形固定資産 

投資等 

552,486

1,929,350

1,560,557

31,424

337,368

純 資 産 合 計 1,619,040

資 産 合 計  2,481,837 負債・純資産合計 2,481,837

 
 


